
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

2022 METŲ CIVILINĖS SAUGOS MOKYMŲ GRAFIKAS 

 

Eil. 

nr. 
Data  Mokymai Ūkio subjekto pavadinimas Mokymus organizuoja  

1. Vasario 1-3 d. 
Asmenų, dalyvaujančių ekstremaliųjų 

situacijų valdyme, įvadiniai civilinės 

saugos mokymai  

UAB ,,Pakruojo šiluma“ direktorius, savivaldybės ESK narys 
PAGD prie VRM UGM 

CSMS 
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, savivaldybės ESK 

narys 

2. Vasario 3 d. 

Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 

operacijų centro (toliau – ESOC) 

veiklos organizavimo įvadiniai 

civilinės saugos mokymai  

Pakruojo rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro 

direktorius, savivaldybės ESOC narys 

PAGD prie VRM  

Šiaulių PGV 

(Šiauliai) 

PAGD prie VRM Šiaulių PGV Pakruojo PGT, savivaldybės 

ESOC narys 

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, savivaldybės 

ESOC nariai 

3. Vasario 15 d. 

Ūkio subjektų ir įstaigų, kuriuose 

nuolat ar laikinai būna žmonių ir kurių 

vadovai turi organizuoti ekstremaliųjų 

situacijų valdymo planų rengimą, 

vadovų arba jų įgaliotų asmenų 

įvadinis civilinės saugos mokymai  

Balsių pagrindinės mokyklos direktorius 

PAGD prie VRM  

Šiaulių PGV 

Linkuvos gimnazijos direktoriaus pavaduotojas 

Linkuvos vaikų darželio ,,Šaltinėlis“  direktorius 

Pakruojo ,,Atžalyno“ gimnazijos direktorius 

Pakruojo vaikų lopšelio darželio ,,Saulutė“ direktoriaus 

pavaduotojas 

Pakruojo vaikų lopšelio darželio ,,Vyturėlis“ direktoriaus 

pavaduotojas 

Pakruojo ,,Žemynos“ progimnazijos direktoriaus pavaduotojai 

Rozalimo pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotojas 

Žeimelio daugiafunkcio centro ,,Ąžuoliukas“  direktorius 

4. Kovo 1-3 d. 
Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

organizavimo tęstiniai civilinės 

saugos mokymai 

AB ,,Kelių priežiūra“ Šiaurės regiono Pakruojo kelių tarnybos 

vyresnysis inžinierius, savivaldybės ESK narys 

PAGD prie VRM UGM 

CSMS 

5. Kovo 8 d. 

Ūkio subjektų ir kitų įstaigų, kuriuose 

nuolat ar laikinai būna žmonių, vadovų 

ar jų įgaliotų asmenų įvadiniai 

civilinės saugos mokymai  

Pakruojo kultūros centro darbuotojas 

PAGD prie VRM  

Šiaulių PGV 

Pakruojo kultūros centro Žvirblonių skyriaus vadovas 

Rozalimo Švč. Marijos vardo parapijos senjorų namų direktorius 

Linkuvos kultūros centro Guostagalio skyriaus vadovas 



6. Kovo 15-17 d. 
Asmenų, dalyvaujančių ekstremaliųjų 

situacijų valdyme, įvadiniai civilinės 

saugos mokymai  
VšĮ Pakruojo PSPC direktorius, savivaldybės ESK narys 

PAGD prie VRM UGM 

CSMS 

7. Kovo 15 d.  
Ūkio subjektų ir kitų įstaigų 

darbuotojų, atsakingų už civilinę saugą 

įvadiniai civilinės saugos mokymai  

Linkuvos socialinių paslaugų centro direktoriaus pavaduotojas 

PAGD prie VRM  

Šiaulių PGV 

UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ atstovas 

UAB ,,Pakruojo šiluma“ direktoriaus pavaduotojas 

Rozalimo pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotojas 

8. Kovo 22-24 d. 
Gyventojų apsaugos ekstremaliųjų 

situacijų atvejais organizavimo 

tęstiniai civilinės saugos mokymai 
Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro direktorius 

PAGD prie VRM UGM 

CSMS 

9. Balandžio 5 d. 
Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 

operacijų centro veiklos organizavimo 

tęstiniai civilinės saugos mokymai  

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, savivaldybės 

ESOC nariai PAGD prie VRM  

Šiaulių PGV VšĮ Pakruojo PSPC GMP skyriaus specialistas, savivaldybės 

GEPK narys 

10. Balandžio 19 d.  
Gyventojų apsaugos ekstremaliųjų 

situacijų atvejais organizavimo 

tęstiniai civilinės saugos mokymai 

Linkuvos socialinių paslaugų centro padalinio vadovas 

PAGD prie VRM  

Šiaulių PGV 

Pakruojo kultūros centro Klovainių skyriaus vadovas 

Pakruojo kultūros centro Plaučiškių skyriaus vadovas 

Pakruojo kultūros centro Rozalimo skyriaus vadovas 

Lygumų pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotojas 

Pakruojo J. Pakalnio muzikos mokyklos direktoriaus 

pavaduotojas 

Linkuvos gimnazijos direktorius 

Linkuvos gimnazijos direktoriaus pavaduotojas 

11. Balandžio 20-22 d.  

Gamtinių ir ekologinių įvykių sukeltų 

ekstremaliųjų situacijų valdymo 

organizavimo tęstiniai civilinės 

saugos mokymai 

UAB ,,Pakruojo vandentiekis“ direktorius, savivaldybės ESK 

narys 

PAGD prie VRM  

UGM CSMS 

12. 
Gegužės 2 – birželio 2 

d.  

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

vadovų arba jų įgaliotų asmenų 

įvadiniai civilinės saugos mokymai  
VšĮ Pakruojo ligoninės direktorius 

PAGD prie VRM  

UGM CSMS 

13. Gegužės 3-5 d. 
Asmenų, dalyvaujančių ekstremaliųjų 

situacijų valdyme, įvadiniai civilinės 

saugos mokymai 

Aplinkos apsaugos departamento prie AM Šiaulių valdybos 

Pakruojo aplinkos apsaugos inspekcijos viršininkas,  

savivaldybės ESK narys 

PAGD prie VRM UGM 

CSMS 

14. Gegužės 10-12 d. 
Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

organizavimo tęstiniai civilinės 

saugos mokymai 
Savivaldybės ESK narys 

PAGD prie VRM UGM 

CSMS 



15.  Gegužės 10 d. 
Ekstremaliųjų situacijų valdymo planų 

rengimo tęstiniai civilinės saugos 

mokymai  

Linkuvos gimnazijos direktoriaus pavaduotojas 

PAGD prie VRM  

Šiaulių PGV 

Pakruojo ,,Žemynos“ progimnazijos direktoriaus pavaduotojas 

Žeimelio daugiafunkcio centro ,,Ąžuoliukas“ direktoriaus 

pavaduotojas 

16.  Gegužės 17 d. 
Civilinės saugos pratybų rengimo 

tęstiniai civilinės saugos mokymai  

VšĮ Pakruojo PSPC sekretorius, savivaldybės ESOC narys 
PAGD prie VRM  

Šiaulių PGV 
Pašvitinio pagrindinės mokyklos direktorius 

Pakruojo ,,Atžalyno“ gimnazijos mokytojas 

17. Rugsėjo 20-22 d. 
Gyventojų apsaugos ekstremaliųjų 

situacijų atvejais organizavimo 

tęstiniai civilinės saugos mokymai 
Linkuvos socialinių  paslaugų centro direktorius 

PAGD prie VRM UGM 

CSMS 

18. Rugsėjo 27-29 d. 
Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

organizavimo tęstiniai civilinės 

saugos mokymai 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, savivaldybės ESOC koordinatorius 

PAGD prie VRM UGM 

CSMS 

19. Spalio 10-14 d. 
Žmogaus saugos mokytojų tęstiniai 

civilinės saugos mokymai 
Linkuvos gimnazijos mokytojas 

PAGD prie VRM UGM 

CSMS 

20. Lapkričio 15-17 d. 
Asmenų, dalyvaujančių ekstremaliųjų 

situacijų valdyme, įvadiniai civilinės 

saugos mokymai 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro  prie SAM Šiaulių 

departamento Pakruojo skyriaus vedėjas, savivaldybės ESK 

narys 

PAGD prie VRM UGM 

CSMS 

 

* kol Lietuvos Respublikoje yra paskelbtas karantinas mokymai vyks nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Sutrumpinimai: 

 AB – Akcinė bendrovė; 

 AM – Aplinkos ministerija; 

 ESK – Ekstremaliųjų situacijų komisija; 

 ESOC – Ekstremaliųjų situacijų operacijų centras; 

 GEPK – Gyventojų evakavimo ir priėmimo komisija; 

 PAGD prie VRM – Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos; 

 PGT – Priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba; 

 PGV – Priešgaisrinė gelbėjimo valdyba; 

 PSPC – Pirminės sveikatos priežiūros centras; 

 SAM – Sveikatos apsaugos ministerija; 

 UAB – Uždaroji akcinė bendrovė; 

 UGM CSMS – Ugniagesių gelbėtojų mokyklos Civilinės saugos mokymo skyrius; 

 VšĮ – Viešoji įstaiga. 


